
TAPAS  и  САЛАТЫ
МЕНЮ

СУПЫ

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

ГАРНИР

Суп из красной чечевицы с креветками
Вишисуаз из лука-порей
Крем-суп из каштанов
Вишнёвый гаспачо
Гаспачо из помидоров с крабом 
Суп с морепродуктами Алиоли

Треска с красным перцем в чесночном соусе пиль-пиль
Лосось маринованный в яблочном сидре с луком-порей
Филе Дорадо
Мидии а`Ла Каталана
Каракатица а`Ла Планча
Осьминог на гриле
Средиземноморский сет приготовленный на углях
Андалузийский цыплёнок запечённый в дровяной печи
Утиная грудка с грушами 
Бедро индейки с печеным чесноком
Мадридское косидо
Печёная перёпелка 
Рагу из кролика с маслинами и каперсами
Паэлья мясная
Чёрная паэлья с морепродуктами
Паэлья с овощами
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БЫЧОК
ПОРОСЁНОК
МОЛОЧНЫЙ

Рис на пару
Зелёный салат  
Картофельное пюре с мускатным орехом
Панадера (запечённый картофель с яйцом пашот)
Спаржа зелёная
Овощи на пару
Овощи на гриле

ХЛЕБ
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Рубленное ребро,
в соусе «Барбекю»

Стейк Барселона
с зелёной сальсой

Скёрт-стейк с орехами
и каперсами

Вырезка из тонкого края,
пожаренная на открытых углях

Чулeтон с соусом 
Рокфор

Мясо молодого бычка
зернового откорма

1 шт

250 гр
170/25 гр
170 гр
500 гр
220 гр
150/35/20 гр
350 гр
1 шт
150 гр
180 гр
500 гр
1 шт
250 гр
350 гр
350 гр
350 гр

40 гр
40 гр
35 гр
33 гр
40 гр
2 шт

150 гр
50 гр
150 гр
150 гр
150 гр
150 гр
150 гр

220 гр
270 гр
270 гр
220 гр
220/80 гр
350гр
220/80 гр

Цыганское рагу
из подкопчённого поросёнка

Мильфей из молочного
поросёнка

Лопатка 
Р

КОЗЛЁНОК

≈800 гр

200 гр

200 гр

350 гр

250 гр

4250 Р

1260 Р

1260 Р

1410 Р

1920Р

ЯГНЁНОК

480
1060
480
1060
870
1670  
2100
680
640
520
840
440
510
420
800
340

20
25
30
20
15
45

150
150
150
200
730
350
350

1510

160/80 гр Р910

400 гр Р590

Мякоть лопатки ягнёнка
запечённая в жаровне

Рубленные рёбрышки 
(семечки)

Ребра запечённые в 
дровяной печи

Ножка

Лопатка
Р1 шт 2010

Р1 шт 2910

Р1 шт 1390

Р230 гр    870

Р280 гр 2010

Мини-перчики
фаршированные бакалао
Эмпанадильас
с тунцом и кедровыми орешками
Каталонский крокет с крабом
Каталонский крокет с хамоном
Перловое ризотто
с бычьими хвостами
Чечевица
с кровяной колбасой
Телячий желудок
с горохом нут, чоризо и специями
Тортилья испанская
Эмпанадос с крабом
Салат из фенхеля
с грушей и кедровыми орешками
Зелёный салат
с гранатовой заправкой
Салат со шпинатом,
сыром Кесо де Кабралес, яйцом пашот
и кедровыми орешками
Энсалада Руса
с маслинами и анчоусами
Салат с помидорами и бакалао
Салат с морепродуктами
Теплый кускус
с кремом из зелёной фасоли
и ванильным маслом
Оливки / Маслины

Р

Сальпикон из осьминога
с помидорами и зеленью
Томлёный осьминог
по-Каталонски
Крудо из свежего тунца 
Охлаждённый
гибралтарский тунец
с кунжутным соусом
Тартар из муксуна
Тартар из лосося
Салат с вяленой говядиной
по-Андалузски
Чёрный хамон Бейотта
100% Иберико Бернардо Эрнандес
Хамон 32 месяца
Вяленая говядина 
Сесина де Лион
Бараньи  язычки
в соусе из сардин
Рубленное филе молодого бычка
Паштет из печени цыплёнка
с луком, томлёным в хересе
Открытый пирог
с тунцом и маслинами
Гамбас аль ахиё
Оладьи из осьминога
Оладьи из креветок с зеленью
Горячий сэндвич 
с гребешками Сен-Жак
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390
270
460
340
540
990
790

Р
Р

Хлеб солодовый
Булочка с луком и изюмом
Косичка с пармезаном
Булочка 5 злаков
Бон-багет
Пан Кон Томатэ

120 гр
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480

Р
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200 гр

250 гр

250 гр

150 гр

185 гр

95 гр

170 гр

180 гр

185 гр

170 гр

165 гр

Р125 гр 490
280

320

380

170

390

340

560

220

280
1150
280

60 гр 410

Р

70гр Р390

160 гр Р390

Р50 гр 150

Ножка 
1 шт Р1510

Суп из ребра бычка с белой фасолью

Р

Р

Уважаемые гости, если у вас есть аллергия на какой либо продукт, просьба сообщить об этом своему официанту!

Плечо
1 шт 2010

Ножка
1 шт 2910

Запечённые рёбра
1/2 шт   1300

Запечённые рёбра
1 шт 3050

Томлёная мякоть козлёнка
«Ропа Вьеха»

420 гр     670
Рубленное мясо козлёнка

с красной сальсой
250/60 гр        1120
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Р185 гр

240 гр

790

Р1450

100 гр 860 Р

105 гр Р590

40 гр Р2500

210/10 гр Р480

105 гр Р380
80/20 гр Р240

80 гр Р220

105 гр Р780
100 гр Р600

65 гр Р590

165/20 гр Р630

40 гр Р320

Р150 гр 450

40 гр Р1500

Р85 гр 460
Р105 гр 360
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